Citta di Castello, come si legge negli Annah della Comu-
me, dovea mantenere i suoi militi spediti in 'Lombardia al
servizio dell’ Imperatore. Nel 1240. la Cittd invid in Lom-
bardia alla corte di Enrico Re Vicario dell’ Imperatore per
publici affari Giovanni ' Donato, Fiordivoglia: di Uguccions
Conti, Ugolino Detti, Aldobrando Guizzali. Fu loro dato da
Bonagiunta di Tiberto sindaco di Citta di Castello lo stipen-
dio per questa missione li 3. ottobre 1242, per rogito-di Pa-
ganino Notaro. Actum in Burgo S. Stephani de Quenczana.
Nel decembre lo stesso Bonaginnh pago ad Aldobnndo Cac-
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ciaconti Potesta di Citta di Castello il soldo del suo stipen-
dio per avere servito nell’ esercito lmperiale a nome det Co-
mune castellano, Actum Novarige. -

Oltre le spese straordinarie la cilt pagava I' annuo cen-
so all’ lmpernlore di 30. marche d’ argento, come si ha dai
seguenti atli.

In Christi Nomine Amen. Anno Dominicae Inctmwlwnu
1252, indict. 1. die 1h. intrante mense decembris in Civitate
Castelli. Ego Philippus de Taliano dispensator D. Enrici Re-
gis Hierusalem et Gall.. .. S. Imperii in Italia Legatus accepi
a te Bonajuncta q. Toberti de civitate Castelli, et ipsius com-
munis nomine illas pisanorum paroulorum libras 300. pro mar-
chis argenti 60. ad rationem librarum 5. pro marcha quulibet,
quas sdem commune dare tencbatur dicte Enrico Imperatori,
et quas libras pisanorum praedictus D. Enricus sllustris ac-
ceperat et confessus erat recepisse pro dicto communi a te Bo-
najuncta dicto secundum tenorem cujusdam publici instrumen-
t§ facti per manum Leonardi de Caserta smperatorsi D. Regis
Notaris continenty; et exceptioni non datorum, non numera-
torum pisanorum et spei fulurac numerationis renuncio. Unde
ad majorem cautelam et tui memoria hoc publicum instrumen-
tum per manum Ambrosis Aghitoni de Gaidaldis notarsi tibi
fieri feci. Ibi fuerunt testes Gabriel Ponzettus de Cremona et
Servodeus Biantis serviens D. Philippi, et D. Ansaldus q. Jo-
aninis de Sena et Tibertus Benzivegnas judicis civitatis Castel-
l. Ego Ambrosius Aghitioni de Gaidaldus D. Imperatoris Fe—
devici Notarius hiis interfus et rogatus hane chartam scripsi,
et de voluntate dicti D. Philipps complevi.

In Christi Nothine Amen. Anno Domini 1243, indict. 3.
tempore D. ‘Federici Romanorum Imperatoris die ultima exe—
tentis monsis julis. Turpinus g. Todeschi Ambascialor communis
civitatis Castelli solvit et dedit nomine dicts communis Matthao
Boccamicello de Sabino receptors et expensators pecuniae -
perialis 12. libras et 10. solidos bororum denariorum florenorum
et lucensium et senensium grossorum de argento pro 150. libris
. denariorsm pisamorum nomine et occasone 30..marcharum ar-
genti computatione facta pro unaquagwe marcha 100, solidorum
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denariorum pisaforum parvulerum velerum, et colnputondo
unogueque florenos 12. denar. pisan., guas vero 30. marchas di-
esbat dictus Matthaews, quod recipiebat pro anno prozime prae
derito: dictus autem. Turpinus dicebat, guod soloebat nomine
dicti communis pro anno praesenti. Quas vero marochas dictum
communs dare lencbatur imperiali curie pro annubd censu ecc.
Actum apud Senas in domo Oriandsi filii comitis Rainersi Or-
londi, pracsomtibus testibus rogatis et. vocatis Rainaldo Restau-
i, Riccobaldo g. Ugolini de Sena, Cuzio Pacis et aliis pluri-
bus. Ego Rainerio simperiaki auctoritate Notarius ece.

- In Nomine Christi Dei acterni. Amen. Anno Domins 1246.
. & indict. tempore D. Federici Romanorum Imperatoris die 11.
mensis novembris exeuntis. D. Guido olim D, Toberti Amba~-
sialor communis civitatis Castelli ordinatus et constitutus a D.
Abhocto Cortonaccii Potestate civitatis dicte repreheientavit re
nomine ipgitis communis coram D. Federico de Antiochia Rege
D. Fredericy Romanorum Imperalorss filio S. Imperii in Thu-~
scia ab- Amelia usque ad Corgnetum et per totam Maremmam
-capitaneo, et Vicario generali, dicens sic: Domine, ego sum po-
ratus nomine dicti communis civitaks Castelli dictae vobis da-
.7¢ et solvere 300. libras denariorum pisanorum pro 60. mar-
chis argenti, quas curige imperiak dictum commusne pro cen-
o4 pro duobus annis, videlices' pro anno practerito 1245. 3. in-
‘diet. of pro praesenti 1246. & tndict. in festo S. Martini sob-
vere el dare tenetur, scilicet marchas 30. per annum, compw-
tando qyamlibet marcham argenti solidos 100. denar. pisan.
parvorum; qui diotus D. Kedericus Rex dicto D. Guidoni Tho-
berts suo ore-proprio dedit in mendatis, ut ipsas marchas et
fpsam pecuniam daret et solveres Matthaeo Buccamugello de
Salerno receplori et: expensators imperialis pecuniae in Thuscin
‘constitato, vel cws ipse Matthaeus mandaret, absolvens ipse D.
-Feidericus Rex . auctoritate qua fungitur spsum D. Guidonem
stipilantemn nomine dicti commumis el ipsum commune de
#peis 60, smarciis pro dictis duobus ennis. Facta fuit haec ro-
‘pravhesentatio juzta Urbevetellum de Maretoma, praesentibus
fealibus' convocatis D. Aldovrandino Guidonis' Cacciacontis, di~
-clo DuMatthase, D. Spinello Pistoriense, B. Bartkolomaeo Ju-

hs
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dice de Pistorio,.et Borgolino™ Perfecti de Prate eodewi anno
_ mmense ot dic et indictione sn Urbevetello yirope palatium Regis
in prassentia ot mandato Regis, Judicis Amici, D. Baytholo~
- maei dicts et.Borgolini dicti, dictus Matthaeus Mmgclb
praoecepit et dizit D;Gdidons Thoberti, ut ipsam peeumiam ,
vidslicet 60. marchas in denar. pisan. et florenis daret Zanni
de Marxaus Notario camerae Impersi, et de ipsis omnibus se
lacitum et conlentum et commune cwmuu Castelli de ipsis
absolvit.

Eodauauo, mdwtmn, m, dw 10. euulm ] Urbo-
vetello. Magister Zanmi de Marsana Notarius camerae Impe-
2is confessus est, quod D. Guido okim D. Toberti mandate Mat-
thaei Buccamugelli de Salerno momine communis civitatis Co-
slelli sibi: dedis et solvit . vecipienti nomine et vice dicti Mat-
thaei 288 libras et 14 solidas bonor. denar. pisam. parvulorum,
et 118. solidos de florenis de argento quos secepit pro 70. li-
bras, et b. solidos pisan..in. practentia magisiri Anselmi. de
Genova, Meliorati de. Thuscia, Pasarini olim Fateboni da ©
-Orajoja, Rainuldi Joannis Leoli, et Mercati Encontri. E¢ e~
-g0 Detesalvi Sedis Apnstolicas Notarius ecc. -